4.1 La durata della Società è stabilita fino al 31 dicembre 2100 (duemilacento) e può essere 

prorogata, una o più volte, con delibera dell’Assemblea degli azionisti. 

Titolo II – CAPITALE DELLA SOCIETÀ 

ARTICOLO 5  

5.1  Il capitale sociale è di Euro 1.257.354.634,08 (un miliardo duecentocinquantasette 

milioni trecentocinquantaquattromila seicentotrentaquattro virgola zero otto), diviso in 

n. 1.015.686.402 (un miliardo quindici milioni seicentottantaseimila quattrocentodue) 

azioni prive del valore nominale.  

5.2  L’Assemblea può deliberare aumenti di capitale, fissandone termini, condizioni e 

modalità. Il capitale può essere aumentato: con conferimenti in natura e di crediti e con 

emissione di nuove azioni, anche di speciali categorie, da assegnare gratuitamente ai sensi